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ת"פ 13518/05/12 – מדינת ישראל נגד יעקב אינדורסקי
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

02 פברואר 2015 ת"פ 13518-05-12 מדינת ישראל נ' אינדורסקי
 בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי 

המאשימה: מדינת ישראל
נגד

הנאשם: יעקב אינדורסקי

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - עו"ד שירי חבה

בא-כוח הנאשם - עו"ד שחר חצרוני

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

ביום 22.09.14 הגיעו הצדדים להסדר טיעון, במסגרתו תוקן כתב האישום והוצהר, כי מוסכם על הצדדים כי אם שירות
המבחן ימליץ לבטל את ההרשעה, יקבלו הצדדים את המלצתו. באותו מועד הורשע הנאשם בהתחזות לאדם אחר

במטרה להונות, לאחר שכתב האישום תוקן.

התקבל תסקיר חיובי, שסקר את הרקע האישי והמשפחתי של הנאשם, הדגיש כי מדובר באירוע חד פעמי וכי אין לנאשם
הרשעות קודמות ולא תלויים בעניינו תיקים נוספים, התרשם מלקיחת אחריות מלאה, מחרטה ומגילוי תובנה בקשר

לפסול בהתנהלות, התרשם מצורך טיפולי ומהשפעה הרתעתית של ההליך והמליץ לבטל את ההרשעה וכן להעמיד את
הנאשם במבחן ולהטיל עליו צו של"צ.

בדיון כעת ביקשו הצדדים, בהתאם להסדר הטיעון, לאמץ את המלצת תסקיר שירות המבחן. אציין, כי גם כתב האישום
בנוסחו המתוקן כולל התנהלות שיש בה אלמנט לא מבוטל של חומרה, בכך שהנאשם הציג עצמו כאדם אחר בפני

שוטר, על-מנת להונות את השוטר, הכל בקשר לכך שנעצר והתבקש להציג רישיון נהיגה בעת נסיעה.
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הסדר הטיעון שגיבשו הצדדים הוא סביר בנסיבות העניין ומתיישב עם מדיניות הענישה, זאת בהתחשב בכך שאין מדובר
במעשים שמבחינת חומרתם, דרגת החומרה היא יתרה באופן שהאינטרס הציבורי דורש כי ההרתעה תיוותר על כנה,

ומנגד הוצגה לבית המשפט פגיעה באופק חייו ובשיקומו של הנאשם ושירות המבחן המליץ, כאמור, על המנעות
מהרשעתו. נתונים אלה ביחד עם העדר העבר הפלילי והעדר התיקים הפתוחים, ההודיה, חיסכון בזמן ולקיחת האחריות,

ההשתלבות בטיפול, נתינת הדין בהקשר התעבורתי וחלוף הזמן מצדיקים את כיבוד ההסדר.

אשר על כן, אני מבטלת את הרשעת הנאשם. בהסכמת הנאשם, ניתן בזה צו מבחן לתקופה של 12 חודשים, שתנאי לצו
הוא שילוב בקבוצה טיפולית ייעודית לעוברי חוק.

בהסכמת הנאשם, ניתן בזה צו של"צ בהיקף של 180 שעות, במסגרת "עזר מציון" והצו יבוצע תוך שנה מהיום.

מובהר לנאשם, כי אם לא ימלא אחר תנאי המבחן או השל"צ, מוסמך בית-המשפט להרשיעו ולחזור ולגזור את דינו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי, תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק גמר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ה, 02/02/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת
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